
 

TALKOOT 

Olli Tiainen (1770–1833) oli Suomen sodan (1808–

1809) sissipäällikkö ja rajakapteeni. Hän oli alkujaan 

nurmekselainen talonpoika, syntynyt 

nykyisenRautavaaran Tiilikkajärven Tiilikanaution torpassa. 

Suomen sodan syttyessä 

valitsivat Nurmeksen ja Pielisjärven seudun talonpoikaississit 

hänet johtajakseen. Sissijoukkonsa avulla hän esti venäläisiä 

katkaisemasta Sandelsin ja Savon prikaatin peräytymistä 

Ouluun. Tiaisen sissijoukko aiheutti muutenkin runsaasti 

vastoinkäymisiä ja hankaluuksia Pohjois-Karjalaan 

tunkeutuneelle viholliselle.

Syystalkoot – Liperin Ylämylly – Olli Tiaisen maja 

Olli Tiaisen maja on reserviläisten käytössä vastikkeetta, jotta tämä Aluetoimiston antama tuki 

reserviläistoiminnalle säilyy, tulee meidän pitää majasta ja sen alueesta hyvää huolta. Siksi onkin päätetty pitää 

vuosittain kevät- ja syystalkoot majalla.  

Aika lauantai 10.11.2018 klo 9:00 

Paikka Olli Tiaisen maja, Pärnävaarantie 26, 80400 Ylämylly 

Ohjelma 9:00 Kokoontuminen ja tehtävien jako 

 12:00 ALTSTO tarjoaa talkooruuan ja kahvit 

 16:00 – 18:00 Päätös, minkä jälkeen on mahdollisuus saunaan 

Tehtävät syystalkoissa mm: 

- piha-alueen siistiminen (haravointi, lehtipuhaltimet yms) 

-  vesakon ja pienpuuston raivausta (raivaussahat + mönkijä ja kuljetuskärri) 

+ tarvittavat toimenpiteet, jotka paikanpäällä todetaan, maja laitetaan ns. talvikuntoon ja sen käyttö 

 päättyy tähän talkootapahtumaan tältä kesäkaudelta 

Varaathan talkoisiin mukaan omat työvälineet! Lehtipuhaltimet/sahat/kottikärryt yms. ovat tervetulleita. 

Tarjoilun järjestämistä varten pyydämme ilmoittautumaan 7.11.2018 mennessä Timolle, kts yht tiedot alla. 

Olet tervetullut Olli Tiaisen majalle syystalkoisiin ! 

Liperin Reserviläiset ja Liperin Reserviupseerit  

Lisätietoja talkoista saat meiltä: 

Timo Mononen, puhelin  040-719 4105, s-posti timo.mononen@nic.fi 

Antti Pietarinen, puhelin 050-543 9193. s-posti antti.pietarinen@gmail.com 
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